
URADNE OBJAVE
Leto XXIII Murska Sobota, dne 31. marca 1987 Št.: 9

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA, LENDAVA 
LJUTOMER IN MUR
SKA SOBOTA 
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

96. Odlok o oddajanju stavbnih zemljišč v občini Murska Sobota
97. Odlok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških komunalne

ga urejanja stavbnih zemljišč ter koristi za razlaščeno stavbno 
zemljišče za posamezna območja v občini Murska Sobota za leto 
1987

98. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih taksah 
v občini Murska Sobota

99. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o preventivnih ce

pljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1987 na ob
močju občine Murska Sobota

100. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje krajevne 
skupnosti Cezanjevci

101. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje krajevne 
skupnosti Gaberje

102. Sklep o valorizaciji cen geodetskih storitev v občini Lendava

96

Na podlagi 52. člena Zakona o stavbnih zemljišč (Ur. list SRS, št. 
18/84) in 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 
12/80 in 36/81), je Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. 3. 1987, spreje
la

ODLOK
o oddajanju stavbnih zemljišč v občini Murska Sobota

1. člen
S tem odlokom se določajo način, pogoji in postopek za oddajo 

stavbnega zemljišča v uporabo za graditev.

2. člen
Stavbno zemljišče v družbeni lastnini odda Sklad stavbnih zem

ljišč občine Murska Sobota (v nadaljevanju: Sklad) v uporabo druž
beno pravnim osebam za gradnjo objektov za njihove potrebe ter ci
vilno pravnim osebam in občanom za gradnjo stanovanjskih hiš in 
drugih objektov; na katerih imajo lahko lastninsko pravico.

3. člen
Stavbno zemljišče v mestih in naseljih mestnega značaja ter na 

območjih, namenjenih za kompleksno graditev, se lahko odda v upo
rabo za gradnjo, če je urejeno na podlagi investicijskega urejanja 
stavbnih zemljišč.

Stavbno zemljišče izven območij iz prejšnjega odstavka se lahko 
odda tudi neurejeno, če investitor sprejme obveznost, da ga bo sam 
uredil.

4. člen
Stavbno zemljišče se odda proti plačilu cene tega zemljišča in 

prispevka k stroškom za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča, 
ki ga je dolžan plačati investitor gradnje v območju veljavnega pro
storskega izvedbenega načrta.

5. člen
O oddaji stavbnega zemljišča za gradnjo odloča komisija za od

dajanje stavbnega zemljišča, ki jo imenuje upravni odbor Sklada.

6. člen
Stavbno zemljišče se odda s pogodbo na podlagi javnega razpisa 

pogojev za oddajo stavbnega zemljišča (v nadaljevanju: javni razpis) 
ali brez javnega razpisa v primerih, ki jih določa zakon.

7. člen
Javni razpis se izvede z zbiranjem pismenih ponudb.
Javni razpis se objavi v Uradnih objavah pomurskih občin vsaj 

15 dni pred obravnavo in izbiro pismenih ponudb, ki jo opravi komi
sija.

8. člen
Javni razpis mora vsebovati:
— naziv in sedež Sklada,
— katastrske podatke o stavbnem zemljišču,
— ceno stavbnega zemljišča,
— višino prispevka k stroškom za pripravo in opremljanje stavbnega 

zemljišča,
— rok in način plačila cene stavbnega zemljišča ter prispevka k stro

škom za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča,
— rok za predložitev pismenih ponudb,
— rok za sklenitev pogodbe o oddaji stavbnega zemljišča,

— rok za začetek in dokončanje gradnje na oddanem stavbnem zem
ljišču,

— podatke o namembnosti objektov, ki jih bo dovoljeno graditi na 
stavbnem zemljišču v skladu s prostorskim izvedbenim aktom,

— podatke o stopnji urejenosti stavbnega zemljišča,
— posebne pogoje za graditev objekta na stavbnem zemljišču, ki jih 

določa zakon in na njegovi podlagi izdani predpisi, «
— čas in kraj obravnave in izbire pismenih ponudb v skladu z razpis

nimi pogoji,
— druge pogoje, določene v skladu s politiko stanovanjske in druge 

graditve v občini Murska Sobota.

9. člen
Če se stavbno zemljišče odda občanom za graditev družinske sta

novanjske hiše, se razen pogojev iz prejšnjega člena upoštevajo tudi 
stanovanjske in socialne razmere ter zdravstveno stanje ponudnikov, 
ki so se udeležili javnega razpisa, oziroma njihovih ožjih družinskih 
članov tako, da imajo ob zadostitvi razpisnim pogojem prednost: 
— ponudniki, ki so imetniki stanovanjske pravice neprimernega sta

novanja, oziroma so podnajemniki posameznih Stanovanjskih 
prostorov, ki ne štejejo za stanovanje,

— ponudniki, ki imajo nižji mesečni OD na družinskega člana,
— ponudniki, ki imajo v skupnem gospodinjstvu večje število družin

skih članov,
— ponudniki, oziroma njihovi družinski člani, ki živijo v skupnem 

gospodinjstvu, ki so invalidi ali bolniki s kronično boleznijo,
— mlajše družine pred družinami s preskrbljenimi otroki.

10. člen
Prednost ponudnikom iz prejšnjega člena, ki so se udeležili jav

nega razpisa, zagotavljajo naslednji točkovni ovrednoteni kriteriji: 
A. STANOVANJSKE RAZMERE
L Imetnik stanovanjske pravice
1.1. Velikost stanovanja

Za vsakega člana skupnega gospodinjstva, ki presega število čla
nov glede na površino stanovanja po družbeno priznanem stano
vanjskem standardu (tabela) se upošteva 10 točk, 
št. družinskih članov stanov, pravica

do mz 
1 (dogovor) 32
2 45
3 58
4 70

2.2. Ni imetnik (ali lastnik) stanovanja točk
20

1.3. Uporabnik, oziroma lastnik stanovanja v objektu, 
predvidenem za rušenje po prostorskem izvedbenem 
načrtu 20

B. SOCIALNE RAZMERE
1. Število družinskih članov točk

— 1 oseba 2
— 2 osebi 4
— 3 osebi 6
— 4 osebe 8
— 5 oseb ali več 10

2. Mlada družina 8
Ta kriterij se vrednoti tisti družini udeleženca, ki’ ima vsaj 
enega otroka in v kateri nobeden od zakoncev ne presega 
starosti 30 let.
3. Skupni dohodek na družinskega člana točk

— do 30 % popr. OD na zaposlenega v SRS v prete
klem letu 10

— 31—40 % poprečnega OD na zaposlenega v SRS v 
preteklem letu 8



— od 41—50 % nad popr. OD na zaposlenega v SRS 
v preteklem letu 6

C. ZDRAVSTVENO STANJE točk
— delovni invalid II. in III. kategorije 8
— kronična ali težja bolezen člana skupnega gospo

dinjstva 4
D. DELOVNI POGOJI
1. Delo pod posebnimi pogoji točk

— delo z benificirano delovno dobo 6
— delo s skrajšanim delovnim časom zaradi težavnosti 

dela 4
2. Oddaljenost prebivališča od organizacije, kjer je ponud

nik v delovnem razmerju 
— od 5—10 km 2
— od 10-20 km ' 4
— nad 20 km 6

E. NAMENSKO VARČEVANJE UDELEŽENCA
1. Doba varčevanja ‘ točk

— že pretekli 2 leti varčevanja 2
— že pretekla 3 leta varčevanja 4
— že pretekla 4 leta varčevanja 6
— nad 5 let varčevanja 8

2. Višina privarčevanih sredstev točk
— od 2—4 povpr. OD v gospodarstvu v SRS pret. leta 2
— od 4—6 povpr. OD v gospodarstvu v SRS pret. leta 4
— od 6—8 povpr. OD v gospodarstvu v SRS pret. leta 6
— nad 8 povpr. OD v gospodarstvu v SRS pret. leta 8

F. NEUSPELA UDELEŽBA PRI ŽE IZVEDENEM JA V- točk
NEM RAZPISU 6

11. člen
Pri javnem razpisu za oddajo stavbnih zemljišč občanom za grad

njo poslovno-stanovanjskih in poslovnih objektov lahko sodelujejo 
ponudniki, ki izpolnjujejo pogoje za pridobitev dovoljenja za opra
vljanje obrtne dejavnosti in v ta namen predložijo potrdilo pristojne
ga upravnega organa.

Prednost pred ponudniki iz prejšnjega odstavka imajo ponudni
ki, ki že opravljajo obrtno dejavnost, opredeljeno kot deficitarno z 
družbenim dogovorom o pospeševanju drobnega gospodarstva in je 
za njeno opravljanje podano pozitivno mnenje strokovnega združenja 
obrtnikov, če še nima ustreznih prostorov za opravljanje svoje dejav
nosti.

12. člen
Vsak ponudnik, ki se prijavi na razpis, mora v ponudbi navesti 

podatke, potrebne za točkovanje po 10. členu tega odloka.

13. člen —
Če je razpisanih več stavbnih parcel, lahko ponudnik navede po

leg parcele, za katero vlaga ponudbo, še dve parceli za primer, da s 
ponudbo za prvo parcelo ne bi uspel.

Če ponudnik ne uspe s ponudbo za prvo parcelo, se mu pri po
nudbi za vsako naslednjo parcelo ševilo točk poveča v smislu kriteri
jev iz 10. člena tega odloka (točka F).

Vsak ponudnik lahko uspe s ponudbo le za eno parcelo.

14. člen
O izbiri ponudnika, ki v največji meri izpolnjuje razpisane in 

druge pogoje, določene s tem odlokom, komisija obvesti pismeno vse 
ponudnike, ki so se udeležili javnega razpisa.

15. člen
Vsak ponudnik, ki ni bil izbran v postopku obravnave pismenih 

ponudb v skladu z razpisanimi in drugimi pogoji, določenimi s tem 
odlokom, ima možnost seznaniti se s ponudbo ponudnika, ki mu je 
bilo oddano stavbno zemljišče, ker je v največji meri izpolnil razpisa
ne in druge pogoje.

16. člen
Vsak ponudnik, ki se je udeležil javnega razpisa, lahko vloži ugo

vor v osmih dneh od dneva, ko je prejel obvestilo o izboru, na upra
vni odbor Sklada, če meni, da so z odločitvijo bile kršene njegove pra
vice.

Upravni odbor Sklada mora o ugovoru določiti v 15 dneh od 
dneva, ko je bil ugovor vložen.

17. člen
Na podlagi odločitve komisije za oddajo stavbnih zemljišč skle

neta investitor, ki mu je bilo oddano stavbno zemljišče in Sklad po
godbo o oddaji stavbnega zemljišča.

18. člen
Stavbno zemljišče, za katero po dveh razpisih ni bilo ponudni

kov, komisija odda neposredno s pogodbo.
V takem primeru se smiselno uporabljajo določila o javni dražbi 

v zakonu o prometu z nepremičninami.
19. člen

Ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati določila o oddaji 

stavbnega zemljišča v Odloku o upravljanju in razpolaganju z nezazi
danim stavbnim zemljiščem v občini Murska Sobota (Ur. objave, št. 
31/78).

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin.
Številka: 465 — 1/87—4
M. Sobota, dne 19. 3. 1987

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER, 1. r.

97

Na podlagi 3. odstavka 2. člena Zakona o pogojih za prodajo sta
novanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 
13/74) in na podlagi 40. člena Zakona o razlastitvi in o prisilnem pre
nosu nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80) ter na 
podlagi 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave pomur
skih občin, št. 12/80) je Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbo
ra združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 19. 3. 1987, 
sprejela

ODLOK 
o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč ter koristi za razlaščeno stavbno zemljišče za posame

zna območja v občini Murska Sobota za leto 1987

1. člen
Ta odlok določa poprečno gradbeno ceno in poprečne stroške 

komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za območje občine Murska 
Sobota ter koristi za razlaščeno stavbno zemljišče za posamezna ob
močja v občini Murska Sobota.

2. člen
Poprečna gradbena cena in poprečni stroški komunalnega ureja

nja stavbnih zemljišč v občini Murska Sobota iz leta 1986 kot osno
vna elementa za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše ozi
roma stanovanj v letu 1987 znašata:

— poprečna gradbena'cena za kv. m uporabne stanovanjske po
vršine znaša 186.571,— din,

— poprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zemljišč pa 
znašajo 15 % gradbene vrednosti zgradbe, oziroma objekta, od tega 
10 % za naprave kolektivne rabe in 5 % za napravo individualne rabe.

3. člen
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v odstotku od 

poprečne gradbene cene, ki se je oblikovala v preteklem letu za kv. m 
stanovanjske površine v družbeni gradnji in znaša:

— na območju mesta Murska Sobota 1%,
— na območjih izven mesta Murska Sobota, ki se urejajo z zazi

dalnimi načrti oziroma urbanističnimi načrti (Rakičan, Bakovci, Ro- 
gašovci-Jurij, Krog, Satahovci, Cernelavci-Veščica, Kupšinci, Polana, 
Markišavci, Nemčavci, Martjanci, Noršinci, Moravske toplice, Beltin
ci) 0,8 odstotka in

— na vseh ostalih območjih občine Murska Sobota 0,6 odstotka.
4. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o popre
čni gradbeni ceni in poprečnih stroških komunalnega urejanja stavb
nih zemljišč v občini Murska Sobota za leto 1986 (Ur. objave pomur
skih občin, št. 9/86).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin.
Številka: 464-1/87-4
M. Sobota, dne 19. 3. 1987

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER, 1. r.
.98

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni 
list SRS, št. 29/64, 7/70 in 7/72) in 167. člena statuta občine Murska 
Sobota (Uradne objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je skupščina 
občine Murska Sobota na seji zbora združenega dela in zbora krajev
nih skupnosti dne 19. 3. 1987 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih taksah v občini 

Murska Sobota

L člen
Za 8. členom odloka o komunalnih taksah v občini Murska So

bota (Uradne objave pomurskih občin, št. 18/86) se doda novi 8. a 
člen, ki se glasi:

Izvršni svet skupščine občine Murska Sobota sepooblašča, da v 
skladu z družbenim dogovorom o namenski porabi turistične takse 
(Uradni list SRS, št. 18/86) razporeja sredstva turistične takse za fi-



nanciranje usklajenih programov turističnih društev v krajevnih skup
nostih v občini.

Zbrana sredstva turistične takse v skladu s tarifno št. 3 tega odlo
ka bodo razporejena turističnim društvom v krajevni skupnosti na os
novi podatkov o številu nočitev, ki jih posredujejo Sekretariatu za ob
čo upravo občine Murska Sobota gostinskea, turistične in druge orga
nizacije ter posamezniki, ki obračunavajo in pobirajo turistično takso 
do 10. v mesecu za pretekli mesec.

Na osnovi dobljenih podatkov bodo zbrana sredstva razporejena 
do 15. v mesecu za pretekli mesec.

2. člen
V tarifi komunalnih taks, ki je sestavni del odloka o komunalnih 

taksah v občini Murska Sobota (Uradne objave, št. 18/86) se tarifna 
številka 3 (turistične takse) spremeni in glasi:

»Za začasno bivanje turistov na območju občine se plačuje turi
stična taksa, ki znaša dnevno:

— za domače goste 200.— din
— za tuje goste 400.— din

3. člen
V 9. členu odloka o komunalnih taksah v občini Murska Sobota 

se med besedama »se kaznuje« vstavita besedi »za prekršek«.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin. Določbe 2. člena pa se začnejo uporabljati od 1. janu
arja 1988 dalje.

Številka: 423-1/86-9
Datum: 19. 3. 1987

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER, 1. r.

99

Na podlagi 3. odstavka 40. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
živali (Ur. list SRS, št. 37/87) in na podlagi republiške odredbe o pre
ventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1987 
(Ur. list SRS, št. 46/86) ter 219. člena Statuta občine Murska Sobota 
(Ur. objave, št. 2/87) je izvršni svet skupščine občine Murska Sobota, 
na seji dne 18. marca 1987 sprejel

ODREDBO 
o spremembah in dopolnitvi odredbe o preventivnih cepljenjih in diagno
stičnih ter drugih preiskavah v letu 1987 na območju občine M. Sobota.

1. člen
Na koncu 1. odstavka 4. člena Odredbe o preventivnih cepljenjih 

in diagnostičnih ter drugih preiskavah v letu 1987 na območju občine 
M. Sobota (Uradne objave občin Pomurja št. 3/87) v nadaljnjem be
sedilu: odredba) se doda naslednje besedilo: »Stroški cepljenja bre
menijo imetnike živali.«

2. člen
Odredbi se doda novi 16. člen, ki se glasi: Proti kužni bolezni 

miksomatozi kuncev je potrebno cepiti vse kunce stare več kot 6 ted
nov. Stroški cepljenja bremenijo imetnike živali.

3. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

občin Pomurja.

Številka: 322-48/86-8
Datum: 18. 3. 1987

Predsednik 
izvršnega sveta 

Janez ŠTOTL, dipl, oec., 1. r.

100
Na podlagi 3. člena Zakona '©'samoprispevku (Ur. list SR Slove

nije, št. 35/85) in 28. člena Statuta KS Cezanjevci je Skupščina kS Ce- 
zanjevci na seji dne 16. 3. 1987 sprejela naslednji

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI CEZANJEVCI

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na referendumu 

dne 15. 3. 1987 se za celotno območje KS Cezanjevci, za vasi Ceza
njevci, Branoslavci, Vogričevci, Zgornji Kamenščak in Vidanovci uve
de samoprispevek v denarju.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo 5 let in sicer od 1/4—1987 

do31/3—1992.
3. člen

Krajevni samoprispevek se porabi za naslednje namene:

— za sofinanciranje asfaltne prevleke Cezanjevci—Ljutomer v 
znesku 6.000.000.— din ali 20% zbranih sredstev,

— za sofinanciranje novogradnje asfaltne ceste Zgornji Kamenš
čak—Tomaž v znesku 13.000.000.— din ali 43 % zbranih sredstev, 

— za sofinanciranje izgradnje telefonskega omrežja v znesku 
3.000.000,— din ali 10 % zbranih sredstev,

— za ureditev krajevnih cest v znesku 3.000.000.— din ali 10 % 
zbranih sredstev,

— za sofinanciranje programov gasilskih društev v znesku 
3.000.000.— din ali 10 % zbranih sredstev,
— za ureditev prostorov krajevne skupnosti Cezanjevci v znesku 
2.100.000,— din ali 7 % zbranih sredstev.

4. člen
Krajevni samoprispevek plačujejo zavezanci, ki imajo stalno pre

bivališče na območju KS Cezanjevci v naslednji višini:
— 2 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja
— 15 % od vsako leto veljavnega katastrskega dohodka
— 2 % od osnove od katere se plačujejo prispevki za pokojnin

sko in invalidsko zavarovanje od dohodkov občanov, ki samostojno 
opravljajo gospodarsko ali poklicno dejavnost kot glavni poklic ozi
roma od osnove, ki ustreza petkratnemu pavšalnemu letnemu znesku 
davka občanov, ki opravljajo dejavnost kot postranski poklic

— 2 % od pokojnin
— 2 % od osnove, ki ustreza letnemu povprečnemu OD v SR Slo

veniji v preteklem letu občani s stalnim prebivališčem v KS Cezanjev
ci, ki so na začasnem delu v tujini

— 3 % od vrednosti celotne investicije asfaltne prevleka Zgornji 
Kamenščak—Tomaž za vaščane Zgornjega Kamenščaka in Vidano- 
vec pred izvedbo investicije, v enkratnem denarnem znesku.

5. člen
Samoprispevka so oproščeni delovni ljudje in občani, ki jih dolo

ča 12. člen zakona o samoprispevku.

6. člen
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem računu KS 

Cezanjevci 51930-842-029-8521 in razporejala po referendumskem 
programu. Svet KS lahko sredstva samoprispevka, ki so začasno pro
sta, vroči pri banki za določen čas v skladu s programom.

7. člen
Samoprispevek iz osebnih dohodkov zaposlenih bo obračunaval 

in odtegoval izplačevalec osebnih dohodkov. Iz katastrskega dohod
ka in dohodka delovnih ljudi, ki opravljajo gospodarsko ali poklicno 
dejavnost kot glavni poklic in delovnim ljudem in občanom, ki opra
vljajo dejavnost kot postranski poklic, bo obračunavala in odtegovala 
Uprava za družbene prihodke občine Ljutomer. Samoprispevek od 
pokojnin bo obračunaval in odtegoval izplačevalec pokojnin.

Samoprispevek od zaposlenih v tujini in enkratni denarni znesek 
za asfaltno prevleko Zg. Kamenščak—Tomaž bo obračunaval svet KS 
Cezanjevci.

8. člen
Za zbiranje sredstev samoprispevka je odgovoren svet KS Ceza

njevci, ki skrbi tudi za izvajanje del.
Nadzor nad uporabo s samoprispevkom zbranih sredstev opra

vlja Skupščina KS Cezanjevci, ki vsako leto obravnava poročilo o 
zbranih i porabljenih sredstvih.

Kontrolo nad zbiranjem sredstev samoprispevka opravlja Upra
va za družbene prihodke občine Ljutomer in Služba družbenega knji
govodstva.

9. člen
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah Pomurja, 

uporablja pa se od 1/4—1987.

Št. 68/76
Datum: 16. 3. 1987

PREDSEDNIK SKUPŠČINE
KS CEZANJEVCI:

CVETKO Milan, 1. r.
101j»

Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS 
35/85). 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS 23/77) in 50. člena statuta KS Gaberje je 
Skupščina KS Gaberje na svoji seji dne 19. 3. 1987 sprejela

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje krajevne skupnosti Ga
berje.

1. člen
Na podlagi odločitve občanov na referendumu dne 15. 3. 1987, 

se uvede krajevni samoprispevek za območje krajevne skupnosti Ga
berje za:

— adaptacijo mrtvašnice,
— sofinanciranje telefonskega omrežja,
— sofinanciranje rekreacijskega centra in opreme za vaški dom, 
— vzdrževanje vaških cest, mostov in poljskih poti,



— izgradnja bazenov za vodna zajetja za potrebe požarnega var
stva in sofinanciranja regulacije potoka Kopica,

— sofinanciranje prizidka osnovne šole v Gaberju.
Skupna predračunska vrednost dela, za katera se uvede samopri

spevek, znaša 20.000.000.— din, višina sredstev, ki bi se zbrala s sa
moprispevkom pa znaša 20.000.000.— din.

2. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje petih let in sicer od 1. aprila 

1987 do 31. marca 1992.

3. člen
Samoprispevek plačujejo občani, ki imajo stalno prebivališče na 

območju krajevne skupnosti Gaberje. Višina samoprispevka znaša: 
— 2 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja 
— 5 % od katasterskega dohodka letno — od katerega se plačuje 

davek
— 2 % od osebnega dohodka iz davčne osnove od samostojnega 

opravljanja obrtnih dejavnosti
— 2 & mesečno od povprečnega osebnega dohodka v občini v 

preteklem letu delavci, ki so na začasnem delu v tujini.

4. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.
Samoprispevek, ki se plačuje od osebnih dohodkov iz delovnega 

razmerja, obračunava in odteguje izplačevalec dohodka.
Kmetijski proizvajalci in obrtniki-ter gospodinjstva morajo svoje 

obveznosti izpolniti vsako leto najkasneje do 15. decembra. Samopri
spevek, ki ga plačujejo občani, ki se z osebnim delom bavijo s kmetij
sko, obrtno in drugo gospodarsko dejavnostjo in intelektualnimi sto
ritvami, obračunava in posreduje upravni organ davčne službe Skup
ščine občine Lendava.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v 
določenem roku, se obveznost prisilno izterja po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo prispevkov in davkov.

5. člen
Sredstva, ki se zbirajo od samoprispevka se nakazujejo na zbirni 

račun 51920-842-021-8488 pri službi družbenega knjigovodstva Len
dava z označbo »Krajevna skupnost Gaberje.«

Nadzor nad uporabo sredstev vodi svet krajevne skupnosti.
Svet KS skrbi za ustreznost načrtov, zbira izvajalce del in sklepa 

pogodbe o oddaji del.

6. člen
Svet krajevne skupnosti vsako leto poroča skupščini in zboru ob

čanov o zbiranju in uporabi sredstev samoprispevka.

7. člen
Skupni znesek, ki je potreben za dovršitev programa, znaša 

20.000.000.— din, sredstva, ki naj bi bila zbrana s samoprispevkom, 
pa znašajo 20.000.000.— dinarjev.

8. člen
Po izteku obdobja, za katero se uvaja samoprispevek, mora svet 

KS sestaviti zaključni račun o zbranih in porabljenih sredstvih samo
prispevka ter o opravljenem delu in ga predložiti skupščini krajevne 
skupnosti, ki ga s podatki zaključnega računa posreduje zboru obča
nov.

9. člen
Sredstva, ki bi eventualno ostala po zadostitvi potreb, so strogo 

namenska, uporabljajo se za ureditev drugih komunalnih naprav.

10. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah Pomur

skih občin.

Številka: 23/87
Datum: 19. 3. 1987.

Predsednik
Skupščine krajevne skupnosti 

Sakač Ivo 
Sakač Ivo 1. r.

102
Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Ur. list SRS št. 

23/76) ter na podlagi Odloka o cenah geodetskih storitev v občini 
Gor. Radgona in Lendava, sta izvršni svet Skupščine občine Gor. 
Radgona, na seji 13. 3. 1987 in izvršni svet Skupščine občine Lendava, 
na seji 19. 3. 1987, sprejela

SKLEP 
o valorizaciji cen geodetskih storitev

1. člen
S tem sklepom se določajo cene geodetskih storitev za potrebe 

občanov, državnih organov, organizacij združenega dela in drugih sa

moupravnih organizacij in skupnosti, društev in civilnih oseb, ki jih 
opravlja občinski upravni organ, pristojen za geodetske zadeve občini 
Gor. Radgona in občine Lendava.

2. člen
Cene iz prvega člena tega sklepa so:

Zap. Cena v L
štev. Vrsta in obseg geodetske storitve tromesečju 1987
1. PARCELACIJA

1. parcelacija parcele do 0,3 ha na dva dela
2, za vsakih nadaljnjih začetih 0,3 ha
3. za vsako dodatno novo parcelo
4. za vsako novo nastalo parcelo obodne parcelacije
5. za prenos ene gradbene parcele iz projekta v nara

vo
6. za razlastitev dolžinskega objekta za vsakih 

100 m2

68.720 din
19.445 din
16.030 din
50.460 din

22.860 din

75.410 din
2. MEJNI UGOTOVITVENI POSTOPEK

1. ugotovitev in izmeritev meje med dvema mejnima 
točkama

2. za vsako nadaljno mejno točko
45.720 din
11.430 din

3. PRENOS POSESTNE MEJE PO PODATKIH 
ZEMLJIŠKEGA KATASTRA
1. za grafični kataster
1.1. določitev posestne meje med dvema mejnima 

točkama
1.2. za vsako nadaljno mejno točko
2. za numerični kataster .
2.1. določitev posestne meje med dvema mejnima 

točkama
2.2. za vsako nadaljno mejno točko

59.380 din
14.845 din

36.520 din
11.430 din

4. IZDELAVA GEODETSKIH PODLAG ZA PRO
STORSKE IZVEDBENE AKTE
1. izdelava načrtov do površine 0,3 ha
2. za vsaki nadaljnih začetih 0,3 ha

52.550 din
19.445 din

5. IZDELAVA POSNETKOV NOVEGA STANJA
1. izdelava načrtov za območja do površine 0,1 ha
2. za vsakih nadaljnih začetih 0,1 ha
3. posnetek komunalnega voda, za vsakih 100 m

34.290 din
11.430 din
48.090 din

6. ZAKOLIČENJE OBJEKTOV
1. stavbe in objekti do 200 m2 tlorisne površine
2. stavbe in objekti nad 200 m2 tlorisne površine
3. dolžinski objekti

25.000 din 
dejanski čas 
dejanski čas

7. Geodetske storitve na gozdnem območju se povečajo 
za 50 % od zgornjih cen

8. URNE CENE
Za geodetske storitve, ki se obračunavajo po dejan
sko porabljenem času, se uporabijo naslednje cene, 
ki veljajo za I. tromesečje 1987
A — terensko geodetsko delo, ura
B — pisarniško geodetsko delo, ura
C — risarsko geodetsko delo, ura
D — figurantska in druga pomožna dela, ura

5.000 din
4.600 din
2.500 din
1.830 din

9. Cena za prevoženi kilometer znaša 130 din
10. SPLOŠNO

— Posebej se obračunavajo materialni stroški (mejniki, obrazci, 
prevozni stroški, poštnina),
— Geodetske storitve se obračunavajo ločeno za terensko delo in 
ločeno za pisarniško delo po cenah, ki veljajo ob zaključku posa
mezne faze dela,
— Ob prekinitvi postopka naročnik storitve plača vse stroške, ki so 
nastali do prekinitve,
— Za meritve v zimskem času, ki se šteje od 1. 12. do 1. 3. oziroma 
traja tri mesece se cena poveča za 30 % če se meritev izvaja v tem 
času na izrecno zahtevo naročnika.

3. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep Izvršnega 

sveta Skupščine občine Gor. Radgona o valorizaciji cen geodetskih 
storitev, ki je bil sprejet na seji, dne 23. 10. 1986 (Uradne objave št. 
29/86) ter sklepa Izvršnega sveta Skupščine občine Lendava o valori
zaciji cen geodetskih storitev, ki je bil sprejet na seji, dne 25. 9. 1986 
(Uradne objave št. 29/86).

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave.

Številka: 38-1/86-2
Lendava, 19. 3. 1987

Predsednik
IS SO Lendava 

Jože KURONJA, 1. r.
Predsednik

IS SO Gornja Radgona 
Janko SLAVIC. 1. r.


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne9\id-30198273_date-1987_vol-032_no-09_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne9\id-30198273_date-1987_vol-032_no-09_scn-002.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne9\id-30198273_date-1987_vol-032_no-09_scn-003.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne9\id-30198273_date-1987_vol-032_no-09_scn-004.jpg

